Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy
Kunszállás Község Onkormányzata 2025. évi költségvetése tartaléka terhére, a
Kunszállás 3 26/2 és 3 11/20 hrsz-ú ingatlanokon kialakítandó közút tervezése és
egyéb feladatok elvégzése céljából összesen bruttó 762.000 Ft-ot, azaz
hétszázhatvankétezer forintot elkülönítsen.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: értelemszerűen

VII.
Egyebek

Almási Roland az elmúlt 1-2 hónap fontosabb eseményéről szeretné a képviselő testületet
tájékoztatni.

Elsőként szeretné elmondani, hogy a lehajtó építése megfelelő ütemben halad, az előzetes